באת-כוח המבקשת: עו"ד מנאל אבו עמאר (פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי))

בא-כוח המשיב: עו"ד עופר ליפשיץ

החלטה

החלטה בבקשה למעצר המשיב (יליד שנת 2000) עד תום ההליכים נגדו בת"פ 26511-03-22, אשר במסגרתו הוגש
נגדו כתב אישום שעל-פיו הואשם בעבירת חבלה חמורה בנסיבות מחמירות אשר נעברה בצוותא, לפי סעיף 329(א)(1)

בצירוף סעיף 29 בחוק העונשין, התשל"ז-1977.

ליום 25.2.2022 יום שבין בלילה בו, הנטענות העובדות על-פי .13.3.2022 ביום הוגש האישום כתב .2
26.2.2022 (בין יום חמישי ליום שישי בשבוע), הלכו המשיב וחבריו ישראל מ', אוריה א', דוד ו', מתנאל ס' ואליקים ל'
(להלן הם ייקראו בשמותיהם הפרטיים; כולם יחד ייקראו להלן - החברים) ברחוב יפו בירושלים.

באי-כוח הצדדים, אל שב"ס המזכירות תמציא את ההחלטה אל בהיעדרם. ניתנת זו החלטה הצדדים בהסכמת
ואל שירות המבחן.

תיק החקירה הועבר אל מזכירות בית המשפט (מדור קבלת קהל), המתבקשת להחזירו לידי נציג הפרקליטות.

שב"ס מתבקש לאפשר למשיב שיחת טלפון עם בא-כוחו, כדי שיסביר לו את תוכן ההחלטה.

ניתנה היום, י"ג באדר ב' התשפ"ב, 16 במרץ 2022, בהיעדר הצדדים.

תמר בר-אשר,
שופטת